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Hyvinvointilautakunta on vahvistanut (HL 26.10.2021 § 148) vuodelle 2022 
vanhusten tehostetun ympärivuorokautisen palveluasumisen palvelusetelin 
hintakatoksi 112,30 euroa/hoitovuorokausi ja vaativan tehostetun 
palveluasumisen kattohinnaksi 122 euroa/hoitovuorokausi. 
 
Pahentunut pula osaavasta hoitohenkilökunnasta on nostanut 
palkkakustannuksia, koska myös yksityiset palveluntuottajat ovat 
joutuneet/joutuvat turvautumaan erilaisiin ylimääräisiä kustannuksia 
aiheuttaviin rekrytointikeinoihin työvoiman saamiseksi.  
 
Tällä hetkellä yksiköissä on yhteensä 13 tyhjää paikkaa. Tämän vuoksi 
tehostettuun palveluasumiseen on syntynyt jonoa ja odottajia on 
vuodeosastolla sekä intervalli- ja kuntoutusyksikössä. Vuodeosasto on 
jatkuvasti ylipaikkatilanteessa. Rekrytoinnin tehostaminen vaatii 
toimenpiteitä edelleen. Yksiköihin ei voi sijoittaa uusia asukkaita, koska 
palveluntuottajien tulee noudattaa lakisääteistä hoitajamitoitusta ja siten 
heillä tulee olla riittävä henkilöstöresurssi palveluasumisen paikkojen 
mukaisesti. 
 
Lisäkustannuksia aiheuttavat myös erilaiset ylimääräiset palkanlisät, 
esimerkkinä hälytyskorvaukset, ylimääräisen vuoron lisät ja ylityölisät. 
Palkkakustannusten nousun lisäksi ruoan, sähkön, lämmityksen, 
hoitotarvikkeiden ja logistiikkaan liittyvät kulut ovat kasvaneet ennakoitua 
enemmän. 
 
Tehostetun ympärivuorokautisen palveluasumisen kattohintaa esitetään 
nostettavaksi 118,00 euroon/hoitovuorokausi ja vaativan tehostetun 
ympärivuorokautisen palveluasumisen kattohintaa 128 
euroon/hoitovuorokausi 1.7.2022 alkaen. Tällöin hintataso on samaa 
luokkaa lähikuntien kanssa. 
 
Tehostetun ympärivuorokautisen palveluasumisen paikkoja Kemijärvellä 
on yhteensä 148. Kustannusvaikutus on noin 160 000 euroa loppuvuoden 
osalta. 
 
 

Valmistelija Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Päivi Piisilä, 040 480 6093 
 
Esittelijä Palvelualuejohtaja (hyvinvointi) Narkilahti Juha Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä vanhusten tehostetun 

palvelusetelin kattohinnaksi 118,00 euroa/hoitovuorokausi ja vaativan 
tehostetun palveluasumisen kattohinnaksi 128 euroa/hoitovuorokausi 
1.7.2022 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tiedoksi  Hoiva- ja hoitotyönjohtaja 
 


